Oysa sadece Filistin bölgesinde bir milyon insan yaşıyordu.**(7)

"İngilizler, Çanakkale'yi boşalttıktan sonra 1916 başlarında, Mısır'da on iki fırka kuvvet toplayınca, Şerif Hüseyin ayaklanmak için elverişli zamanı kazanmış bulunuyordu.

Şerif Hüseyin'in ayaklanması Hicaz'da, 5 Haziran 1916 (23 Mayıs 1332) ve çarpışmalar da umûmiyetle 9 Haziran 1916 (27 Mayıs 1332) de başlamıştır. **Fahreddin Paşa** kuvvetlerinin başında fiilen harbe katılarak asilerin büyük bir sayı üstünlüğü ile yaptıkları baskınları püskürtmüş ve Medine'yi kurtarmıştır.